
2021 - سال بیستم - شماره  5545 کتبر  ا  3  - 1443 صفر   26 یکشنبه 11 مهر 1400-   6  شهرستانها

براساس آخرین بروزرسانی نقشه هواشناسی توفان حاره ای از عصر جمعه 
آغازشده و تا روز دوشنبه ادامه خواهد داشت.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان از زاهدان، توفان چرخند حاره ای شاهین، جنوب سیستان و بلوچستان را 
درنوردید و مدارس شهرستان های چابهار، کنارک و دشتیاری را هم به تعطیلی 
کشاند.از ظهر روز جمعه گذشته  بیشتر روستا های چابهار و دشتیاری، کنارک، 
راسک و قصرقند، آسمانی به رنگ خاک را تجربه کردند.مسئولین مدیریت 
بحران از مردم می خواهند تا فروکش کردن توفان از خانه ها خارج نشوند، 
قایق های صیادی ها هم اجازه ورود به دریا را ندارند.مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان گفت: مسیر مرزی ریمدان - سه 
راهی نگور - بریس و مسیر سماچ به سندها بر اثر توفان حاره ای تا اطلاع 
بعدی بسته شده است.جلال الدین قادری مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای جنوب سیستان و بلوچستان  اظهارداشت: تمامی ۱۷۵ نیروی فعال 
در حوزه راهداری جنوب سیستان و بلوچستان به همراه ۲۱۰ نیروی اداری 
به حالت آماده باش درآمدند تا در صورت بروز هرگونه مشکلی در راه های 
اصلی و فرعی با ۱۰۳ دستگاه ماشین آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین 
راهداری به ارائه خدمت بپردازند.وی بیان کرد: بیش از ۱۲ هزار کیلومتر 
طول راه های زیر پوشش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب 
سیستان و بلوچستان)ایرانشهر( است و از رانندگان درخواست داریم با توجه 
به هشدارهای ستاد مدیریت بحران تا اطلاع بعدی از ترددهای غیر ضروری در 

مسیرهای ارتباطی جنوب خودداری کنند.
دبیر توسعه هواشناسی کاربردی سیستان و بلوچستان گفت: چرخند 
حاره ای همچنان در مسیر سواحل جنوب استان در حرکت است و مردم برای 
جلوگیری از آسیب های احتمالی آن باید چند اقدام انجام دهند.اله بخش ریگی 
اظهار داشت: توصیه می شود مردم برای جلوگیری از آسیب های احتمالی 
توفان به هیچ عنوان برای عکاسی یا تفرج به سواحل نزدیک نشوند چراکه در 
حال حاضر بهترین اقدام در خانه ماندن است.ریگی عنوان کرد:فعالان بخش 
های عمرانی، کشاورزی و تأسیسات نیز مراقب باشند و نسبت به استحکام 
بخشی به سازه ها در حال ساخت اقدام و در صورت شرایط نامساعد جوی 
کارگاه های عمرانی و گلخانه ها را ترک کنند.رییس گروه تحقیقات هواشناسی 
سیستان و بلوچستان ادامه داد: تأثیر چرخند حاره ای تنها مربوط به سواحل 
نیست، بلکه اکثر مناطق نیمه جنوبی استان را با شدت و ضعف در بر می گیرد.
ریگی افزود: بر اساس آخرین خروجی نقشه های پیش یابی و مدل های 
جوی برخی اثرات مخاطره آمیز این چرخند شهرستان های چابهار، کنارک، 
دشتیاری، زرآباد، فنوج، قصرقند، سرباز، نیکشهر، جنوب ایرانشهر، بزمان، 
سراوان، سیب سوران و مهرستان را با شدت های مختلف تحت تأثیر قرار 
می دهد.وی افزود: مخاطرات جوی مورد انتظار از توفان شامل بارش های 
شدید، رعد و برق و صاعقه، تندبادهای شدید، سیلاب، بالاآمدن آب دریا 
و رودخانه های فصلی، افزایش ارتفاع موج و متلاطم شدن دریا است.ریگی 
ادامه داد: صعود به ارتفاعات به دلیل وزش بادهای شدید، احتمال برخورد 
صاعقه و رعد و برق، بارش های شدید و گردوخاک شدید ممنوع است. 

دامداران نیز از هرگونه چرای دام به ویژه در ارتفاعات خودداری کنند.
مدیر کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از افزایش آمادگی و 
تشدید تمهیدات پیشگیرانه این اداره کل برای مواجهه با طوفان حاره ای و 
کاهش خسارات ناشی از طوفان پیش بینی شده در دریای عمان و سواحل 
مکران خبر داد.بهروز آقایی مدیر کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
، اظهار کرد: اطلاع رسانی به دهیارها، شورا ها و همیار های سواحل استان، هر 
۲ ساعت در کانال ۶۹ و ۱۶VHF دریایی و ناوتکس بندرعباس به سه زبان و 
گویش )فارسی، انگلیسی و بلوچی(، توصیه های لازم به فرماندهان کشتی های 
مستقر در اسکله در خصوص نحوه چیدمان طناب های مهار، بررسی کامل 
طناب های مهار کشتی در زمان پهلودهی کشتی ها برای اطمینان از چیدمان 
و کیفیت طناب ها، اعلام آماده باش به راهنمایان و به گوش بودن ۲۴ ساعته 
بر روی بیسیم ها، ایمن سازی واحد های دریایی و یدک کش ها به منظور 
جلوگیری از بروز مشکل و اختلال برای یک یدک کش در جداسازی و 
عملیات دیگر شناور ها در هنگام اضطرار، جانمایی مناسب بارج ها و شناور های 
لایروب و شرکت ها در پناهگاه مناسب، جانمایی مناسب لنگرگاه شناوران 
کوچک مستقر در لنگرگاه داخلی در پناهگاه مناسب، جانمایی مناسب 
شناوران مستقر در لنگرگاه خارجی و جانمایی شناوران سنتی مستقر در بندر 
شهید کلانتری، آمادگی کامل شرکت تحت مدیریت برای پشتیبانی های لازم 
و جابجایی سریع راهنمایان و ملوانان در شرایط اضطراری، تمهیدات لازم 

برای ارتباط مخابراتی مطمئن بین مرکز کنترل ترافیک و تجهیزات رادیویی 
مرکز کنترل ترافیک و MRCC، راهنمایان و شناور ها در شرایط اضطرار، 
آمادگی تیم های نجات و واکنش سریع دریایی، تخلیه اجسام مخاطره آمیز 
از محوطه ها، آماده باش حداکثری نیرو های یگان حفاظت، تیم های HSE و 

مدیریت بحران، آتش نشانی خبر داد.
طوفان حاره ای و مواج شدن دریا سبب غرق شدن و شکستن دو لنج 
صیادی در بندرپسابندر دشتیاری در ۱۰۰ کیلومتری چابهار شد.مدیرکل 
شیلات سیستان و بلوچستان ادامه داد: بیش از ۲۵ هزار صیاد و هزار لنج 
و هزار و ۵۰۰ قایق در چهار شهرستان چابهار، دشتیاری، زرآباد و کنارک در 
حال فعالیت هستند.پرنده مطلق مدیر عامل شرکت برق سیستان و بلوچستان  
با ارائه گزارشی اقدمات انجام شده توسط گروه های عملیاتی شرکت برق 
منطقه ای استان در جهت پیشگیری و مدیریت بحران را تشریح و به اقداماتی 
که صورت گرفته اشاره نمود که از جمله آن ها کسری بندی دکل ها و بازدید 
شبانه روزی از خطوط، بازدید از تجهیزات پست ها و رفع نواقص اضطراری، 
افزایش تعداد همکاران اپراتور در پست های مناطق دورافتاده و آماده باش 

ماشین آلات حمل و نقل سنگین شرکت و ... می باشد.
علیرضا میربهاء الدین مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان 
از تشکیل جلسه ستاد پیشگیری ، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به 
بحران جمعیت هلال احمر استان سیستان و بلوچستان خبر داد . علیرضا 
میربهاء الدین  گفت: براساس اعلام ستاد مدیریت بحران و هشدار سطح قرمز  
هواشناسی درپی وقوع طوفان حاره ای در شهرستان های چابهار ،دشتیاری ، 
کنارک ، قصرقند ، نیکشهر ، سرباز ، فنوج و پلان  بلافاصله  تمامی تیم  های 
عملیاتی و پشتیبانی جمعیت  هلال احمر استان با بهره گیری از تجهیزات 
سبک، نیمه سنگین و سنگین امداد و نجات  و خودروهای سبک و سنگین این 
جمعیت  به حالت آماده باش در آمده اند .وی ادامه داد: ۹۷۰ بسته غذایی ۷۲ 
ساعته، ۲۴۴ دستگاه چادر امدادی، ۵۹۰ تخته پتو، ۲۰۰ تخته موکت، ۱۵۰ 
قوطی تن ماهی، ۱۵۰ قوطی کنسرو لوبیا، ۱۵۰ بسته چای، ۱۰۰ کیلو شکر 
تاکنون بارگیری و به شهرستان های جنوبی استان جهت توزیع بین حادثه 
دیدگان احتمالی ارسال شده است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار از 
آمادگی ۶ پایگاه پشتیبانی و ۸۳ نوع ماشین آلات سنگین برای مقابله با توفان 
حاره ای خبر داد.عبدالرحیم کردی  در جلسه ستاد بحران منطقه آزاد چابهار 
که با حضور معاونان این منطقه، معاونان فرمانداری و نمایندگان گروه های 

جهادی و مردمی برگزار شد عنوان کرد: ایستگاه های پشتیبانی در روستا های 
تیس، مرادآباد و کمب، اطراف بازار قدیم، روستا های وشنام و کمبل ها، دوراهی 

ریمدان، پاسگاه رمین راه اندازی شود.
مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان گفت: بارش شدید، رعد و برق و 
صاعقه، تندباد های شدید و گردوخاک، سیلاب، بالاآمدن آب دریا و رودخانه های 
فصلی، افزایش ارتفاع موج و متلاطم شدن دریا مهمترین مخاطرات جوی 
متأثر از این چرخند حاره ای است. توفان حاره ای »شاهین« منطبق با انتظارات 
هواشناسی بامداد دیروز  با شروع بارندگی به شهرستان چابهار در جنوب 
سیستان و بلوچستان رسید.بنابه اعلام ستاد مدیریت بحران و در پی تشکیل 
کم فشار حاره ای و شروع توفان و احتمال بارندگی شدید و ایجاد محدودیت 
تردد، فعالیت تمام ادارات و دستگاه های اجرایی سطح شهرستان، بجز ادارات 
خدمات رسان بصورت غیرحضوری انجام می شود.همچنین بنا به تصمیم ستاد 
مدیریت بحران، مدارس شهرستان های کنارک، چابهار و دشتیاری در جنوب 
استان نیز دیروز تعطیل اعلام شد و از طریق درگاه فضای مجازی و سامانه شاد 
انجام شد.حیدری مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان گفت : چرخند 
شاهین منطبق با انتظارات هواشناسی ۱۵۰ کیلومتر دیگر به چابهار نزدیک 
شد به طوریکه چشم توفان در کمتر از ۳۰۰ کیلومتری از این بندر قرار 
دارد.محسن حیدری افزود: بر اساس آخرین خروجی نقشه های پیش یابی و 
مدل های جوی انتظار می رود چرخند شاهین همچنان به سمت دریای عمان 
حرکت کند.مدیرکل هواشناسی سیستان و بلوچستان ادامه داد: همانطور 
که انتظار می رفت شاهین حالا به یک توفان سیکلونی شدید تبدیل شده و 
پیش بینی می شود سرعت وزش باد های آن در فراساحل به ۱۲۰ کیلومتر بر 
ساعت و حتی بیشتر از آن نیز برسد.حیدری خاطرنشان کرد: بارش شدید، 
رعد و برق و صاعقه، تندباد های شدید و گردوخاک، سیلاب، بالاآمدن آب 
دریا و رودخانه های فصلی، افزایش ارتفاع موج و متلاطم شدن دریا مهمترین 

مخاطرات جوی متأثر از این چرخند حاره ای است.
دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان با صدور اطلاعیه ای 
از تعطیلی مدارس جنوب استان بر اثر توفان حاره ای خبر داد.با توجه به 
اخطار سازمان هواشناسی مبنی بر فعالیت توفان حاره ای »شاهین« در جنوب 
استان و بنا بر تصمیم ستاد مدیریت بحران استان، مدارس شهرستان های 
کنارک، چابهار و دشتیاری دیروز شنبه ۱۰ مهر تعطیل اعلام شد.مدیرکل 
دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان با اشاره به اقدامات برای 
مقابله با توفان در جنوب استان گفت: قطعا محدودیت تردد را در طول جاده ها 
خواهیم داشت ساکنان مناطق جنوبی هم از خروج از منازل، حضور در مناطق 
پر خطر و اتراق در اطراف رودخانه ها خودداری کنند تا حادثه ای پیش نیاید.

روابط عمومی آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از احتمال قطعی آب تحت 
تاثیر توفان حاره ای و لزوم ذخیره سازی آن در جنوب این استان تاکید کرد.
در اطلاعیه  روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان  آمده 
است : با توجه به صدور هشدار فوری سازمان هواشناسی استان مبنی بر وقوع 
توفان حاره ای و فعالیت این سامانه در مناطق جنوب شرقی سواحل چابهار تا 
جاسک، همراه با توفان شدید و بارش باران، احتمال تحت تأثیر قرار گرفتن 
تأسیسات شبکه و قطعی آب وجود دارد.به گفته مدیرکل دفتر مدیریت بحران 
استانداری سیستان و بلوچستان قطعا محدودیت تردد در طول جاده ها را 
خواهیم داشت و ساکنان مناطق جنوبی خروج از منازل، حضور در مناطق 
پرخطر و از اطراق در اطراف رودخانه ها خودداری کنند تا حادثه ای پیش 
نیاید.علیرضا شهرکی مدیرکل دفتر ستاد مدیریت بحران استانداری سیستان و 
بلوچستان با بیان اینکه یکی از برنامه ها برای روستا هایی که در معرض سیل و 
توفان هستند دستور تخلیه است که توسط فرمانداران تنظیم و اقدام می شود.
دشتیاری، زرآباد، کنارک و چابهار مهم ترین شهرستان های در معرض خطر 
مستقیما در ساحل هستند و، چون توفان دارای دامنه ای تا ۱۰۰ کیلومتری 
ساحل است قصرفند، فنوج، سرباز و راسک را هم تحت تاثیر قرار خواهد داد.

مدیرکل صدا و سیمای سیستان و بلوچستان گفت: مردم به شایعات و بزرگ 
نمایی فضای مجازی و رسانه های بیگانه توجه نکنند و این موضوع از طریق 
صدا و سیمای استان به سمع و نظر مردم خواهد رسید.کردستانی مدیرکل 
صدا و سیمای مرکز سیستان وبلوچستان در جلسه کمیته رسانه و فضای 
مجازی استان که با محوریت توفان حاره ای برگزار شد گفت: از آنجایی این 
موضوع توسط استاندار به خوبی در حال مدیریت است، از مردم استان تقاضا 
می شود توصیه های رسانه ها و مسئولین را جدی بگیرند و از طریق رسانه های 

رسمی اطلاعات و اخبار را دریافت کنند.

آخرین جزئیات از توفان حاره ای در سیستان و بلوچستان

هشدار به ساکنان سواحل جنوب ایران
ذخیره سد زاینده رود تا پایان پاییز به کمتر از

 ۱۵۰ میلیون مترمکعب می رسد
سرپرست معاونت حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: با 
توجه به پیش بینی هواشناسی مبنی بر کاهش ۲۰ درصدی بارش ها احتمالا میزان 
حجم ذخیره سد زاینده رود در پایان پاییز به کمتر از ۱۵۰ میلیون مترمکعب خواهد 
رسید.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اصفهان، محمود چیتیان سرپرست 
معاونت حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان با ارزیابی سال آبی 
گذشته که شهریور ماه به پایان رسید، گفت: در سال آبی ۱۴۰۰ -۱۳۹۹ میزان 
بارش در ایستگاه شاخص کوهرنگ ۸۲۰ میلیمتر بود که در مقایسه با سال آبی 
قبل ۳۰ درصد کاهش و در مقایسه با متوسط بلندمدت ۳۹ درصد کاهش داشت.
وی با بیان اینکه سال آبی ۱۴۰۰ -۱۳۹۹ را در حالی پشت سر گذاشتیم که میزان 
ورودی سد زاینده رود ۷۴۷ میلیون متر مکعب بود، افزود: این عدد در مقایسه با 
سال آبی گذشته ۴۹ درصد کاهش و در مقایسه با میانگین بلندمدت ۴۵ درصد 
کاهش ورودی به مخزن سد را شاهد بودیم.سرپرست معاونت حفاظت و بهره برداری 
شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: در حال حاضر میزان حجم ذخیره سد زاینده 
رود ۲۱۸ میلیون متر مکعب است که نسبت به تراز ماکسیمم سد، ۱۵ درصد سد پر 
است.وی درباره اینکه برخی مطرح می کنند که میزان ذخیره سد زاینده رود در حال 
حاضر چند میلیون مترمکعب بیش از سال گذشته است و ایجاد این شبهه که سال 
آبی فعلی به وخامت سال گذشته نیست، توضیح داد: میزان خروجی سد در سال 
گذشته ۱۷۸۱ میلیون مترمکعب بود که در سال آبی جاری این میزان ۷۱۵ میلیون 
مترمکعب و تنها برای مصارف شرب و صنعت و حفظ باغات بود.چیتیان تصریح 
کرد: با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی بر کاهش بارندگی در پاییز 
به میزان ۲۰ درصد نسبت به بارش نرمال، احتمالا میزان حجم ذخیره سد زاینده 
رود در پایان پاییز به کمتر از ۱۵۰ میلیون مترمکعب خواهد رسید که این موضوع 
نگرانی هایی را در مورد کیفیت آب شرب ایجاد خواهد کرد.وی درباره بازگشایی آب 
در پاییز نیز، گفت: برای تامین آب پاییزه کشاورزان، در انتهای دی ماه و متناسب با 
حجم ذخیره موجود در سد و پیش بینی های آورد سد، تصمیم گیری خواهد شد.

فرصت یک ماهه برای رفع مشکل دفع زباله در گالیکش
دادستان گالیکش به شهردار این شهر یک ماه فرصت داد برای رفع مشکل جمع 
آوری زباله این شهر اقدام کند.سیدسعید جباری گفت: بوی بد ناشی از تخلیه نخاله 
های ساختمانی و زباله گالیکش در نزدیک روستای محمد آباد، اهالی این روستا را 
به دادستانی کشاند و خواستار اقدام دستگاه قضایی برای پایان دادن به این وضع 
شدند.وی افزود: پس از بررسی مشخص شد، شهرداری گالیکش به جای انتقال 
زباله ها به سایت زباله آزادشهر، آن ها را به این زمین در نزدیکی روستای محمد 
آباد منتقل می کرد که علاوه بر بوی بد و منظره ناخوشایند، خطر نفوذ شیرابه زباله 
ها به زمین های کشاورزی اطراف این محل را سبب شده است.به گزارش ایسنا به 
نقل از دادگستری  گلستان،  جباری بیان کرد: در راستای حفظ حقوق عامه، شهردار 
گالیکش یک ماه فرصت دارد نخاله ها و زباله ها این محل را جمع آوری و پاکسازی 
کند.دادستان گالیکش گفت: اگر در فرصت تعیین شده اقدامی صورت نگیرد، پرونده 

قضایی برای مسئولان مرتبط تشکیل خواهد شد.

۱۵ هکتار از اراضی زریوار در آتش سوخت
معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست استان کردستان گفت: ساعت ۳ 
بامداد روز جمعه گذشته، ۱۵ هکتار از اراضی دریاچه زریوار دچار آتش سوزی 
شد.شهاب محمدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۳ بامداد روز جمعه 
گذشته، ۱۵ هکتار از اراضی دریاچه زریوار دچار آتش سوزی شد و این حادثه بعد از 
رصد دوربین های مداربسته با کمک یگان های ویژه و مردم منطقه در ساعت ۳.۳۰ 
دقیقه بامداد اطفاء شد.وی با اعلام اینکه از ابتدای سال جاری تا کنون ۳۵ فقره 
آتش سوزی در تالاب بین المللی زریوار به وقوع پیوسته که تعداد ۳۱ فقره آن در 
نتفه خفه شده است، افزود: امسال تا کنون در مجموع ۵ فقره آتش سوزی، حدود 
۱۹۲ هکتار از اراضی زریوار را دچار حریق کرده است.معاون فنی محیط زیست 
استان کردستان، از نصب دوربین مداربسته در دریاچه زریوار از شهریورماه خبر داد 
و بیان کرد: امید است که با کمک این دوربین مداربسته، آتش سوزی ها کاهش 
یابد.وی ادامه داد: تعداد و تنوع گونه های گیاهی و جانوری آسیب دیده در دریاچه 
زریوار به صورت کمی مشخص نیست، اما چون این حریق ها در زیستگاه پرندگان 
و نیزارها اتفاق می افتد، به طور قطع هم گونه های گیاهی به ویژه نی و نیلویی در 
منطقه از بین می رود و هم پرندگان را دچار آسیب می کند.محمدی خاطرنشان 
کرد: تحقیقات نشان می دهد که اگرچه از اوایل سال که فصل جوجه آوری پرندگان 
است، آتش سوزی های زیاد و عمیقی در دریاچه زریوار اتفاق افتاد، اما پرندگان 
منطقه کمتر دستخوش آسیب و تغییر شده اند.وی یادآور شد: متاسفانه خزندگان و 

پستانداران موجود در منطقه بیشتر دچار تغییر و آسیب شده اند.

پیش بینی هفته ای آلوده برای البرز
مدیرکل محیط زیست البرز گفت: بررسی ها نشان می دهد با افزایش میزان 
آلاینده های هوا، از امروز تا ۱۳ مهر، در برخی ساعات کیفیت هوا برای تمامی گروه ها 
ناسالم خواهد بود.فردین حکیمی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به اینکه کیفیت 
هوای البرز برای گروه های حساس در وضعیت ناسالم قرار دارد، اظهار کرد: اطلاعات 
دریافتی از ایستگاه های سنجش آلودگی هوای استان نشان می دهد از عصر ۱۰ 
مهرماه کیفیت هوای استان برای گروه های حساس در وضعیت ناسالم قرار گرفت.

وی ادامه داد: این آلودگی با توجه به افزایش سرعت وزش باد و به تبع آن افزایش 
غبار محلی و آلاینده های هوا اتفاق می افتد.وی اضافه کرد: بررسی ها نشان می دهد 
با افزایش میزان آلاینده های هوا، از امروز تا ۱۳ مهر، در برخی ساعات کیفیت هوا 
برای تمامی گروه ها ناسالم خواهد بود.حکیمی تاکید کرد: بر این اساس از افراد مسن، 
بیماران قلبی و ریوی و کودکان درخواست می شود طی این مدت جز در موارد 

ضروری  از منزل خارج نشوند.

پیش بینی تداوم ورود زائران اربعین از مرز مهران 
به کشور

سرپرست فرمانداری مهران گفت: موج بازگشت زائران از ۲۸شهریور شروع شده 
است و پیش بینی می شود تا امروز  ۱۱ مهر ادامه داشته باشد.مجید کاکی در 
گفت وگو با ایسنا، با اعلام این خبر، اظهار کرد: تا دیروز بیش از ۵۱ هزار نفر از 
طریق مرز مهران وارد خاک کشور شده اند و پیش بینی می شود حدود۸۰درصد 
زائران از مرز مهران وارد کشور شوند.وی در باره امکانات موجود در مرز مهران گفت: 
اتوبوس ها همچنان به فعالیت خود ادامه می دهند و مواد اولیه مانند غذا و آب تا ورود 
آخرین زائر به مرز مهران در اختیارشان قرار می گیرد.کاکی در رابطه با تست کرونای 
زائران تصریح کرد: تست کرونا از همه زائران گرفته می شود و افرادی که تست آن ها 

مثبت شود توصیه های لازم به آن ها ارائه و به استان های مقصد معرفی می شوند.

تنها یک شهرستان آبی در استان اصفهان
بر اساس آخرین رنگ بندی شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان از نظر شیوع کرونا، هم اکنون وضعیت یک شهرستان آبی، ۷ شهرستان 
زرد و ۱۴ شهرستان نارنجی است.بوئین و میاندشت تنها شهرستان استان اصفهان با 
وضعیت آبی است و شهرستان های اردستان، اصفهان، خمینی شهر، سمیرم، شاهین 
شهر، شهرضا، فریدن، فریدونشهر، فلاورجان، گلپایگان، لنجان، مبارکه، نجف آباد 
و نطنز در وضعیت نارنجی شیوع کرونا قرار دارند.برخوار، تیران و کرون، چادگان، 
خوانسار، خور و بیابانک، دهاقان و نایین نیز شهرستان های با وضعیت زرد رنگ در 

استان اصفهان هستند.

رونمایی از اولین خط تولید بخاری گازسوز هوشمند 
در مشهد

اولین خط تولید بخاری گازسوز هوشمند با حضور فرمانده سپاه امام رضا )ع( و 
مدیرعامل شرکت گاز خراسان  رضوی در شهر مشهد برگزار شد.به گزارش خبرنگار 
ایلنا از مشهد، آئین رونمایی از اولین خط تولید بخاری گازسوز هوشمند در مشهد با 
حضور فرمانده سپاه امام رضا )ع(، مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی، سرپرست 
سازمان صمت و جمعی از مسئولین ذی ربط و مدیران شرکت های دانش بنیان 
استان برگزار شد.در ابتدای این مراسم مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی 
با اشاره به اینکه متاسفانه به موضوعات اساسی کشور در حوزه انرژی کمتر پرداخته 
شده است، گفت: ما متاسفانه در حال مصرف بی رویه ذخائر انرژی هستیم و علی 
رغم اینکه دارای اولین و دومین ذخایر هستیم، ممکن است با این حجم استخراج 
دچار کمبود شویم.حسن افتخاری ادامه داد: برای جبران این کمبود نیز دو راه بیشتر 
باقی نمی ماند. یا باید وارد کننده گاز شویم که اصلا زیبنده ما نیست و یا اینکه 

محکوم به افزایش بهره وری و راندمان تجهیزات گازسوز هستیم.

اخبار کوتاه

در پی طوفان های ۱۲۰ روزه صورت گرفت
مراجعه۵۲ نفر به مراکز درمانی

 در برخی از مناطق سیستان و بلوچستان
روابط عمومی سازمان اورژانس کشور با اعلام اینکه از ساعت ۳ بامداد دیروز 
۵۲نفر به مراکز درمانی دربرخی از مناطق سیستان و بلوچستان مراجعه کرده اند، 
گفت: عمده مشکلات چشمی، تنفسی وقلبی بوده است.به گزارش ایسنا، به نقل از 
روابط عمومی سازمان اورژانس کشور؛ مجتبی خالدی سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور با بیان اینکه ۵۲ نفر از ساعت سه بامداد دیروز به مراکز درمانی زابل مراجعه 
کرده اند، افزود: در این مناطق سه نفر به دلیل طوفان بستری شدند.خالدی با 
اشاره به وقوع بادهای ۱۲۰ روزه سیستان که بومی منطقه جنوب شرق کشور 
است، گفت: از بامداد دیروز بجز طوفان ۱۲۰ روزه سیستان که در منطقه زابل 
زهک هیرمند-نیمروز و هامون اتفاق افتاد، هیچگونه حادثه غیرمترقبه دیگری 
گزارش نشده است.سخنگوی سازمان اورژانس کشور با بیان این که ۵۲ نفر طی 
دو روز گذشته به مراکز درمانی شهر های فوق الذکر مراجعه کرده اند، افزود: در 
مناطق زابل زهک هیرمند-نیمروز و هامون سه نفر به دلیل طوفان بستری شدند.
به گفته وی، به دنبال این طوفان در این مناطق عمده مشکلات ،چشمی و تنفسی 

و قلبی بوده و بیماران بعد از دریافت خدمات درمانی لازم، ترخیص شده اند.

دستور وزیر نیرو به شرکت های مادرتخصصی صنعت آب و برق
در تبدیل وضعیت ایثارگران صنعت آب و برق 

تسریع شود
گروه شهرستانها: وزیر نیرو طی دستوری به شرکت های مادر تخصصی 
صنعت آب و برق کشور، خواستار تسریع در تبدیل وضعیت ایثارگران مشمول 
در این صنعت شد.در دستور »علی اکبر محرابیان« به شرکت های تابعه و وابسته 
زیرمجموعه صنعت آب و برق آمده است: ضمن رعایت دقیق مفاد ضوابط ابلاغی، 
نسبت به تبدیل وضعیت ایثارگران مشمول، سریعاً اقدام نموده و گزارش مربوط 
به صورت ماهانه به معاونت تحقیقات و منابع انسانی ارسال شود.این دستور در 
راستای برنامه تقدیمی به مجلس شورای اسلامی در دولت سیزدهم در خصوص 
»دستورالعمل نحوه اجرای بند »د« تبصره ۲۰ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل 

کشور« در رابطه با تبدیل وضعیت استخدامی ایثارگران صادر شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه سوم به پلاک ثبتی 440557 
فرع�ی از2395 اصل�ی مفروز و مجزی ش�ده از 28452 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مس�احت 116/03 متر 
مربع که 3/52 متر مربع آن بالکن اس�ت بانضمام انباری مس�کونی ش�ماره 3 به مس�احت1/86 متر مربع واقع در سمت شرقی 
همکف اول بانضمام پارکینگ مس�کونی مزاحم ش�ماره 5 به مس�احت 11/25 متر مربع واقع در س�مت جنوبی طبقه همکف که 
2/25 متر مربع آن غیر مس�تقف اس�ت و پارکینگ مسکونی شماره 4 به مس�احت1/25 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی 
طبقه همکف که 2/25 متر مربع آن غیر مس�قف اس�ت با قدرالسهم از عرصه و سایر مش�اعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام ش�کوفه طرفی محیس�ن پور فرزند عبدالحس�ین موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 936993 س�ری ب سال95 با ش�ماره دفتر الکترونیکی 139620301080020248 ثبت گردیده است حال نامبرده با ارایه 
دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 7628 دفترخانه1052 تهران گواهی گردیده است مدعی 
اس�ت که س�ند مذکور به علت سرقت مفقود گردیده اس�ت و تقاضای صدور  المثنی س�ند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانونث بت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و 
یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه 
کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد . ضمنا بازداشت ندارد.
13223 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا

متن آگهی عدم افراز
بدینوس�یله عطف به تصمی�م واحد ثبتی 140085601045014576 مورخ1400/5/6 اداره ثبت اس�ناد واملاک منطقه 
رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح ) به شرح متن تصمیم واحد ثبتی( اکنون با توجه به اینکه خواهان 
های افراز اعلام می دارند آدرس و نش�انی از به غیر از خانم اش�رف آقازاده آدرس و نش�انی از سایر مالکین مشاعی 
ندارد لذا با توجه به ماده دو قانون افراز و فروش املاک مش�اع بدینوس�یله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا سایر 
صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت افراز اعتراضی داشته 
باش�ند می رس�اند که ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی می بایست دادخواس�ت لازم را به دادگاه صالحه 

تقدیم نمایند.
13222 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

متن آگهی عدم افراز

بدینوس�یله عطف به تصمیم واح�د ثبتی 140085601045014556 مورخ1400/5/6 اداره ثبت اس�ناد واملاک منطقه 
رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح ) به شرح متن تصمیم واحد ثبتی( اکنون با توجه به اینکه خواهان 
های افراز اعلام می دارند آدرس و نش�انی از به غیر از خانم اش�رف آقازاده آدرس و نش�انی از سایر مالکین مشاعی 
ندارد لذا با توجه به ماده دو قانون افراز و فروش املاک مش�اع بدینوس�یله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا سایر 
صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت افراز اعتراضی داشته 
باش�ند می رس�اند که ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی می بایست دادخواس�ت لازم را به دادگاه صالحه 

تقدیم نمایند.
13221 رئیس واحد حوزه ثبت ملک رود کی تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظ�ر ب�ه اینک�ه ب�ه اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000426 تاری�خ ص�دور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاس�ه ش�ماره 
1399114401026000109 هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات 
بلامنازع 75/61 س�هم از 366/60 س�هم خانم طلعت مبارکی به شماره شناسنامه 2912 و دارای کد ملی 0450438491 صادره 
از تهران فرزند حس�ین نس�بت به شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و 
ش�صت و س�ه متر و هش�تاد دس�یمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرع�ی از43 اصلی واقع در بخش 11 ته�ران حوزه ثبتی قلهک 
که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز ش�ده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 
140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه ش�خص و یا اش�خاص اعم از حقیقی یا حقوقی نس�بت به موضوع صدور س�ند بنام متقاضی 
مذک�ور ه�ر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به ای�ن اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و 
اخذ رس�ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و 
گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق 

مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13218 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000430 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000113 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم معصومه مبارکی به شماره شناسنامه 51 و دارای کد ملی 0452273633 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13217 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000431 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000114 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم مریم مبارکی به شماره شناسنامه 55 و دارای کد ملی 0452283442 صادره از تجریش فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13216 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000428 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000111 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم رفعت مبارکی به ش�ماره شناس�نامه 156 و دارای کد ملی 0450517462 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13215 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

  آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000425 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000108 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم خانم سوسن 
مبارکی به شماره شناسنامه 568 و دارای کد ملی 0450238849 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نشانی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار شده از مالک موروثی مرحوم حسین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 
تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند 

مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13212 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000429 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000112 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 32/08 سهم از 366/60 سهم 
آقای رضا مبارکی  به ش�ماره شناس�نامه 782 و دارای کد ملی 0452545961 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13213 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000427 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000110 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم عصمت مبارکی به شماره شناسنامه 2913 و دارای کد ملی 0450438503 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 
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